
Edição nº 1.051 de 03 de abril de 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA 
Presidente da Câmara 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Processo Administrativo nº 26/2018 

Pregão Presencial nº 002/2018 

 

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, por seu Pregoeiro, faz 

saber o que segue: 

 

Fica ADJUDICADO o resultado do Processo Administrativo nº 

26/2018, referente a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 002/2018, do tipo “menor preço - maior 

desconto”, cujo objeto consistia na Contratação de agência 

prestadora de serviços de reserva e fornecimento de 

passagens aéreas no âmbito do território nacional e 

internacional, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Itapemirim, sagrando-se vencedora a proposta 

da proponente C.A.M. PEREIRA, inscrita no CNPJ nº 

03.317.449/0001-76, de R$ 48.971,65 (quarenta e oito mil, 

novecentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

 

Itapemirim-ES, 02 de abril de 2018. 

 

Hérico Silva Araújo 

Pregoeiro da Câmara Municipal de Itapemirim 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 049, DE 02 DE ABRIL DE 2018. 

ALTERA O PERÍODO DE GOZO 

DAS FÉRIAS DE SERVIDORA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. ALTERAR o período de gozo das férias da servidora 

abaixo relacionada, que passa a vigorar para a seguinte data: 
 

 

Servidor 
 

Período 
 

Fernanda Moreira Rohr 
 

02/04/2018 a 16/04/2018 

(15 dias) 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de abril de 2018. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Itapemirim-ES, 02 de abril de 2018. 

 

 
Fábio dos Santos Pereira 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

Biênio 2017/2018 

 


